[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                Indicação n.º 176/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar o recapeamento asfático nas seguintes ruas:

Rua Ferrúcio Padovam e Rua dos Expedicionários, Jardim das Acácias:

2) Rua Vereador Aécio Gauglitz, Vila Palmira.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a pavimentação asfáltica das referidas ruas encontram-se danificadas, causando transtornos às pessoas que trafegam pelo local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 04 de março de 2021.

MILTON TICACA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1